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NORD INSURETECH GROUP AB RAPPORTERAR 
STARK FÖRSÄLJNINGSÖKNING FÖR PERIODEN 
JULI-OKTOBER
Nord Insuretech Group AB tillkännager idag försäljningsresultaten för perioden 
juli–oktober 2024. Trots omstruktureringar har företaget uppnått stark tillväxt i 
både nyförsäljning och försäkringsportföljen, vilket lägger grunden för ett starkt 
avslut på året.

:Höjdpunkter för perioden juli–oktober 2024

Nyförsäljning: Nyförsäljningen under perioden uppgick till 5,8 MSEK vilket motsvarar en 
ökning med 1,8 MSEK (cirka 45 %) jämfört med nyförsäljningen på 4 MSEK under första 
halvåret 2024.
Total tillväxt i försäkringsportföljen: Den totala försäkringsportföljen per den 31 oktober 
2024 uppgick till 6,6 MSEK, vilket är en ökning med 2,5 MSEK (cirka 61 %) jämfört med 
4,1 MSEK per den 30 juni 2024.

Kommentar från ledningen: VD för Nord Insuretech Group, Jan Petter Myhrstad, uttalade:
"Vi är mycket nöjda med försäljningsutvecklingen under perioden juli till oktober. Den fortsatta 
ökningen i nyförsäljningen och den markanta tillväxten i vår portfölj bekräftar att vår långsiktiga 
strategi fungerar. Vi är övertygade om att denna tillväxt kommer att fortsätta under 2025."

Framtidsutsikter: Företaget förväntar sig att denna positiva utveckling fortsätter under sista del 
av 2024, med särskilt fokus på nya produkter och partnerskap. Dessutom har betydande 
framsteg gjorts i arbetet med att utveckla en säljstrategi för företagets IT-plattform, vilket 
förväntas generera intäkter från och med 2025.

För mer information, vänligen kontakta:
Jan Petter Myhrstad, VD Nord Insuretech Group AB  
Phone: +47 41 67 96 45  
Mail:   ir@nordinsuretechgroup.se

Om Nord Insuretech Group AB:
Nord Insuretech Group levererar nästa generations integrerade försäkringar i Norden. Bolaget 
har etablerat sig på den nordiska skadeförsäkringsmarknaden med sin nya och moderna tekniska 
plattform. Nord Insuretech distribuerar genom partners som effektivt säljer olika 
försäkringsprodukter till slutkunder via sin digitala plattform. Nord Insuretech Group är listat på 
Nordic SME på Nordic Growth Market.

Ytterligare information avseende bolaget finns på .www.nordinsuretechgroup.se
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